様式第 18号(第 18条関係)

給水装置使用者氏名(名称，住所)変更届

年  月  日

 鉾田市水道事業

 鉾田市長   様

新給水装置使用者

 住 所

 氏 名              ㊞

 電 話    （    ）

 使用者の氏名(名称，住所)が変更したので，鉾田市水道事業給水条例第 20条第 2項第 1号の規定により

届け出いたします。

給水装置の

設 置 場 所
鉾田市

給水装置の

所 有 者

住 所

氏名 (名称 )

旧給水装置

使 用 者

住 所

氏名 (名称 )

変更年月日      年   月   日 使用者人数 人

誓 約 書

 水道料金等を納期限内に納入しなかったときは，給水

の停止を受けても異議ありません。また，この水道使用

に関し，給水装置所有者（又は代理人）から異議があっ

た場合には，私がすべての責任を負い，鉾田市水道事業

の管理者には一切ご迷惑をおかけいたしません。

      年  月  日

使用申込者             ㊞

【特記事項】

整理番号

量水器№

切替指針

備  考

（注） 申請者の欄及び太線の枠内のみ記入してください。

〈決 裁 欄〉

課長 補佐 係長 係  受付